
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
10 
44 

117 
27 

Nome 
MARAGLIANO MARCELLO 
MESSINA ALFIO 
FARRUGGIA MAURIZIO 
MOLE' DANIELE 

Classe 
125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

Giri 
15 
15 
15 
15 

Diff 

1.268 
4.600 
6.736 

Tempo Totale 
8:45.492 
8:46.760 
8:50.092 
8:52.228 

Tempo Migliore 
34.106 
34.413 
34.666 
34.836 

Velocità Migliore 
84,443 
83,689 
83,079 
82,673 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.268 

Velocità  Media 
82,209 

Miglior tempo sul giro 
34.106 

Velocità Migliore 
84,443 

Giro Migliore di 
10 - MARAGLIANO MARCELLO 

Stampato: 15/05/2016 16.38.49 

Direttore di gara: Dario ANASTASI 
Direttore del Servizio Cronometraggio: Andrea FALCO 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr AG CL 

5^ PROVA CAMP REG SICILIA KART 
125 PRODRIVER OVER 35 
PREFINALE 
Gara (15 Giri) Iniziato a 16:29:42 

KARTODROMO MINOA 0,800 Km. 
15/05/2016 14:17 


